
UCHWAŁA NR XL/209/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2,8 art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXIII/175/2021 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  12 632 349,55 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 10.679.930,55 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.952.419,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 196 510,85  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 10.801.178,85 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.395.332,00 zł 

§ 3. Paragraf 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie : Określa się dochody w kwocie 28.275,00 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 8.770,00 zł  oraz wydatki w kwocie 
37.045,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wymiarki. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 
z którego finansowane są zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa  w wysokości 13.790,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F206E40-3C0B-4874-BA19-5E051853561D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 952,00 8 992,00 10 944,00    
  75495  Pozostała działalność 1 952,00 8 992,00 10 944,00    
   0970 Wpływy z różnych 

dochodów 1 952,00 8 992,00 10 944,00    

 756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

3 801 382,00 1 270,00 3 802 652,00    

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

45 175,00 1 270,00 46 445,00    

   0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

7 500,00 1 270,00 8 770,00    

 758   Różne rozliczenia 2 851 343,00 52 053,00 2 903 396,00    

  75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 666 296,00 52 053,00 1 718 349,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 1 666 296,00 52 053,00 1 718 349,00    

              
 Razem: 12 570 034,55 62 315,00 12 632 349,55    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F206E40-3C0B-4874-BA19-5E051853561D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 62 236,00 8 992,00 71 228,00   
  75495  Pozostała działalność 8 102,00 8 992,00 17 094,00   
   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  1 920,00 8 960,00 10 880,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 32,00 32,00 64,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 895 845,00 52 053,00 2 947 898,00   
  80101  Szkoły podstawowe 2 147 677,00 52 053,00 2 199 730,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 321 374,00 52 053,00 373 427,00   
 851   Ochrona zdrowia 37 275,00 1 270,00 38 545,00   
  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 34 275,00 1 270,00 35 545,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 1 270,00 4 770,00   
               
 Razem: 14 134 195,85 62 315,00 14 196 510,85   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F206E40-3C0B-4874-BA19-5E051853561D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

